
Uchwała Nr XXXVII/263/2014
Rady Miejskiej w Młynarach

                                                z dnia  27 marca 2014 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej   Samorządowi  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadania publicznego.

     Na podstawie  art.10 ust.2  i  art.  18 ust.  1  ustawy z  dnia  08 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2013 r. poz. 594, 1318 ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 
2013 r. poz. 885, 938, 1646)  uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Samorządowi Województwa 

Warmińsko  -  Mazurskiego  –  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  Olsztynie  w  kwocie 

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą: 

„ Przebudowa ul. Dworcowej w Młynarach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 509 od km 

22+ 307 do km 24 + 202”. 

§ 2

Szczegółowe zasady i tryb przekazania środków określonych w § 1 oraz sposób ich 

rozliczenia i kontroli określi umowa. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                              Grzegorz Boll


